
 

 

 
 

UCHWAŁA NR 655/2014 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 r.  
zadań publicznych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 34 ust. 1 pkt 10 oraz 
art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), a także art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 1, 2g, 
2h, 2j i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 
1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2014 r. poz. 223) uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Dokonuje się wyboru ofert: 

1) Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło Terenowe 
Police z siedzibą przy ul. Janusza Korczaka 55; 

2) Stowarzyszenia na Rzecz Osób Niepełnosprawnych AMICUS z siedzibą w Policach przy  
ul. Janusza Korczaka 43; 

3) Gminnego Stowarzyszenia Promocji Sportu „Fenix” z siedzibą w Kołbaskowie 55/4; 
4) Polskiego Związku Niewidomych Okręg Zachodniopomorski Koło w Policach z siedzibą przy 

ul. Grunwaldzkiej 15; 
5) Stowarzyszenia Policki Uniwersytet Trzeciego Wieku z siedzibą w Policach przy                              

ul. Siedleckiej 1a; 
złożonych w ramach ogłoszonego przez Zarząd Powiatu w Policach otwartego konkursu ofert             
na realizację w 2014 r. zadań publicznych w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, z zastrzeżeniem ust. 2. 
 2. Na wsparcie realizacji zadań publicznych, o których mowa w ust. 1, udziela się dotacji:              
1) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, w wysokości 16 415 zł; 
2) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, w wysokości 7 700 zł; 
3) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, w wysokości 5 000 zł; 
4) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, w wysokości 5 425 zł; 
5) stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 5, w wysokości 5 460 zł. 

       
§ 2. Zakres i zasady realizacji zadań publicznych, o których mowa w § 1 ust. 1, określa projekt 

umowy stanowiący załącznik do uchwały.   
 
§ 3. Wykonanie    uchwały    powierza   się    Kierownikowi    Referatu    Spraw   Społecznych           

i Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Policach.  
   

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


